令和５年２月７日

保護者の皆様へ

田原市立泉小学校

校長   峠 尚 良

令和５年３～５月の主な予定について（お知らせ）

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、令和５年３～５月の予定の中で、主なものにつきましてお知らせいたします。

詳細や変更がある場合は、その都度お知らせいたします。

記

・卒業式  ３月２０日（月）  在校生は、５年生のみ参加

                     １～４年生は、休業日

 ・新任式、入学式、始業式  ４月６日（木）  入学式と始業式は同日

                        新１～新６年生参加

・２～６年生 給食開始    ４月１０日（月）

 ・１年生 給食開始      ４月１８日（火）

 ・授業参観、学級懇談会、ＰＴＡ総会  ４月２０日（木）午後

 ・保小合同運動会      ５月２０日（土）

５月２２日（月）は振替休業日

 ※２月２２日（水）の学級懇談会の際に、令和５年度年間行事予定を配付

いたします。

                             田原市立泉小学校

                             ℡３７－００２４